SE RESUELVE: 

ARTICULO 11.-. Autorizar, Ia apertura del Fondo en Efectivo para Caja 
Chica para los Proyecto "DESARROLLO DE CULTIVOS DE GRANOS ANDINOS CON 
POTENCIAL PARA ASEGURAR LA NLTRICION POPULAR Y EL ALIVIO A LA POBREZA" por Ia 

S 

suma de Dos Mil Trescientos Cincuenta y 00/1 00 Nuevos Soles (SI. 2,350.00), por Ia Fuente de 
Financiamiento: Donaciones y Transferencias de Ia Unidad Ejecutora 001- Sede Central del Pliego 
163 - Instituto Nacional de InnovaciOn Agraria - INIA, de acuerdo a las siguientes especIficas del 
gasto: 

Cadena Presupuc.taria 
Monlo ToaI Mo